ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О внесении изменений в постановление Президиума

Государственного Совета Республики Татарстан от
16 октября 2019 года N2 96-VI ГС «Об экспертных советах
при комитетах Г осударственного Совета Республики

Татарстан»

Президиум Государственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Президиума Государственного Совета

Республики Татарстан от 16 октября 2019 года N2 96-VI ГС «06 экспертных
советах при комитетах Государственного Совета Республики Татарстан»
(с изменениями, внесенными постановлениями Президиума Государственного

Совета Республики Татарстан от 22 октября 2020 года N2 637-VI ГС,
от 11 марта 2021 года N2 862-VI ГС, от 3 февраля 2022 года N2 1313-VI ГС,
от 11 марта 2022 года N2 1361-VI ГС, от 15 сентября 2022 года N2 1555-VI ГС,
от 17 марта 2023 года N2 1876-VI ГС) изменения, изложив приложение 6
в следующей редакции:

«Приложение 6
к постановлению Президиума

Государственного Совета Республики Татарстан
от 16 октября 2019 года N2 96-VI ГС

Состав
Экспертного совета при Комитете Государственного Совета

Республики Татарстан по законности и правопорядку

Паймухин

Валентин Борисович

Галимов Айнур

Газинурович

член Совета Татарстанского регионального

отделения Ассоциации юристов России,

председатель Экспертного совета (по согласованию)

первый заместитель министра юстиции Республики

Татарстан, заместитель председателя Экспертного

совета (по согласованию)

Абдулкарамова

Венера

Миниахметовна

Какохо

Тимур Геннадиевич

Кузнецов

Артём
Александрович

Степанова

Елена Юрьевна

Рахимов

Рифа т

Нурмухаметович

Хабибуллина

Гульвара Рушаиовна

Гончарова

Злата Вячеславовна

2

старший помощник Прокурара Республики

Татарстан по взаимодействию с законодательными

( представительными) и исполнительными органами
государственной власти, органами местного

самоуправления (по согласованию)

председатель Исполнительного комитета

Татарстанского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Ассоциация юристов России», член Общественной

палаты Российской Федерации (по согласованию)

заместитель начальника полиции

внутренних дел по Республике

согласованию)

Министерства
Татарстан (по

начальник отдела по вопросам восстановления прав

граждан Аппарата Уполномоченного по правам

человека в Республике Татарстан (по согласованию)

начальник отдела по вопросам регионального

законодательства и регистрации уставов

муниципальных образований Управления
Министерства юстиции Российской Федерации по

Республике Татарстан (по согласованию)

профессор, доцент кафедры конституционного и

административного права юридического факультета

Казанского федерального университета (по

согласованию)

главный советник отдела по обеспечению

деятельности Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по законности и правопорядку

Организационного управления Аппарата

Государственного Совета Республики Татарстан,

ответственный секретарь Экспертного совета» .

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

6 июля 2023 года
N2 2032-VI ГС